

Anhänger Schmidt
Inh. Tim Schmidt
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700600
Kundennr.: 50668
Datum: 8. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700595 vom 08.07.2024: Externe Belegnr. W2149406:				
1	201630		FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	7,15	14,30
2	401140		Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 17,76 kg	8	Stück	6,52	52,16
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700595							111,46
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							111,46
19% MwSt.							21,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							132,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700600 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700600

Nettogesamtgewicht in kg: 32,400

Lief. an Adresse:

Anhänger Schmidt
Inh. Tim Schmidt
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland